

# آکادمی خبری جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

کم شنوایی مساوی با نارضایتی از زندگی  
یا کاهش کیفیت زندگی  
برای آشنایی بیشتر با خدمات، شنوایی قائم  
را به شماره ۰۵۱۰۰۸۵۹۰ ارسال نمایید  
اینستاگرام: Samakghaem  
پیرچند - مفتح ۴ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲۳۱۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵۰۲۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و سوم \* شماره: ۴۵۱

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش  
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای  
**پیام گستر شرق**  
حداقل عمری ۹ و ۱۱  
لتن تماس: ۰۵۱۰۳۳۰۷۳۴۴  
مردمش سورگم: ۰۹۱۵۳۱۸۶۲۴۰  
WWW.PGOSTAR.IR

پنجشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹ \* ۱۹ شوال ۱۴۴۱ \* ۱۱ ژوئن ۲۰۲۰

## سفری با خبرهای نوید بخش برای توسعه استان



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خراسان جنوبی با همان مناسبت شخصی و نگاه واقع بینانه و مثبت همیشگی به شرایط استان خراسان جنوبی، این بار از سفری امید بخش خبر می دهد. سفری که قطعاً دستاوردهای خوبی برای آینده استان خواهد داشت. پورعیسی در آستانه سفر دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، با اشاره به اینکه این مصاحبه در زمانی فرج خواهد شد که دکتر نوبخت در استان حضور خواهند داشت، تأکید می کند هر چند دستاوردهای سفر را در جریان گزارشی مرسوم در روزهای پس از سفر تقدیم مردم عزیز استان خواهیم کرد اما این قول را به مردم شریف استان می دهیم که این سفر هم زمان با سال جهش تولید مثل دو سفر قبلی پربار و سرشار از خبرهای مهم و خوب خواهد بود وی با اشاره به اینکه دکتر نوبخت این سفر را با هدف بررسی میزان پیشرفت پروژههایی که در قالب سند میان مدت توسعه استان در اسفند ۹۷ و در اولین سفر ترموین و رونمایی شده است انجام خواهد داد تصریح می کند افتتاح راه اندازی بهره برداری و آغاز عملیات طرح ها و پروژه هایی در حوزه راه مسکن، صنعت، معدن، فرستنده های دیجیتال، صنایع دستی و اشتغال از جمله برنامه های پیش بینی شده برای این سفر است. - مشروح در صفحه ۲



**معاون دفتر رئیس جمهور:**  
نگاه دولت به بازار سرمایه، غیر منطقی است  
۲ صفحه

**جواد امام:**  
نمایندگان خیلی بنای همکاری با دولت ندارند  
۲ صفحه

**حاجی دلیگانی:**  
وزرای که نمره نیاورند، استیضاح می شوند  
۲ صفحه

**سر مقاله**  
هرمز پور

**بختی نو برای آینده خراسان جنوبی**

دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور امروز میهمان خراسان جنوبی است. سفری که هوشمندی وافر در انتخاب زمان مناسب و فراتر و ظرافت مطلوب در انتخاب مکان آن بسیار قابل توجه و تقدیر است. زمان سفر در طلایی ترین شرایط و موعد از عمر استان خراسان جنوبی انجام می شود. یعنی درست همان زمانی که می باید انجام می شد، نه چند ماه زودتر و نه چند ماه دیرتر. مکان سفر هم این چنین یعنی طبس، شهرستانی با مردمانی فریخته و عزیز که همواره در قلب مسئولان استان و در دل مردم سایر شهرستان های این استان پنهانور جای داشته اند. سفرهایی از این دست از چند منظر قابل توجه و تأمل هستند اول آن که دکتر نوبخت همیشه برای اکثر استان ها دستی پر و مشتکی سرشار داشته است. چه از خبرهای خوب و چه از اعتبارها و بودجه های مناسبه این هر دو وقتی با لبخندهای خوش و مصاحبه های خوب مردموردا اعتماد رئیس جمهور هم همراه می شوند. حکایت قند شیرینی می شود که در دل مردم استان و در قلب مسئولان آب می شود و آنها را به آینده امیدوارتر می کند دوم آن که سفر دکتر نوبخت به خراسان جنوبی، سومین - ادامه در صفحه ۲

۵ سرمایه خورشید استان برای چشم آبی ها      ۵ امید و گنج استان را یافت      ۶ بهره برداری از ۱۵۶ پروژه با اعتبار ۶۷۳ میلیارد در سال طلایی جهاد کشاورزی

جهش تولید، حفظ محیط زیست برای توسعه پایدار

**جناب آقای دکتر اکبری**  
مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

محیط زیست و تنوع زیستی میراثی ارزشمند از نسل های گذشته بشری است که به رسم امانت باید به نسل های بعدی سپرده شود و این مهم جز با تلاش خستگی ناپذیر شما عزیزان میسر نیست. هفته محیط زیست را خدمت جناب عالی، همکاران پرتلاش و فعالان عرصه حفاظت از محیط زیست خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق شما را در این عرصه خطیر از درگاه قادر متعال آرزو دارم.

سید محمد حسین زینلی  
مدیر عامل شرکت کوپرتا

شهرت سید محمد حسین زینلی

**چشم نشان شیمیایی**

شهادت و فداکاری آتش نشانانی که در عملیات نجات مردم، خود دچار حادثه خطیر شده و در حال فداکاری متعهدانه به امتحانی دشوار گرفتار آمده اند، دل را از تحسین و تمجید و نیز از نگرانی و اندوه آکنده می سازد. (مقام معظم رهبری) با شکیبایی و قلبی آکنده از درد اولین سالگرد آسمانی شدن قهرمان بی ادعا، آتش نشان شهید کر بلائی سعید ترابی را به اطلاع تمامی آشنایان، دوستان، همشهریان و سروران گرامی می رساند. به همین مناسبت با ذکر فاتحه ای یاد می کنیم از این عزیز سفر کرده و همه آنان که در این راه توفیق شهادت نصیب شان شد. روح شان شاد

روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند

**جناب آقای مهندس قوسی**  
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

کشاورزی به عنوان بستر امنیت و سلامت غذایی کشور از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و رکن اقتصاد مقاومتی هر دولت و ملت است. هفته جهاد کشاورزی را حضور جناب عالی، همکاران، متخصصان و جهادگران به حق عرصه کشاورزی تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان / شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند / برادران خیره - فرزین - صابر تنها

چه ناباورانه یک سال از غروب غم انگیز پدر عزیزمان گذشت. سخت ترین روزهای زندگی مان را تجربه نمودیم و بر دل آتش گرفته مان اشک غم باریدیم. بستگان و دوستان عزیز کنار احساس گرم و صادقه شما اولین سالگرد درگذشت پدر مهربان مان مرحوم

**محمد علی کفائی**  
(بازنشسته بانک کشاورزی)

را یاس می داریم. طبعاً مستحضرید مشتاق دیدارتان بوده ایم ولی به دلیل شرایط خاصی ایجاد شده در حوزه سلامت و به جهت رعایت حال همه عزیزان مراسم آن عزیز سفر کرده که مستلزم برگزاری اجتماعات است، برگزار نخواهد شد و تقاضا داریم با ذکر صلوات و فاتحه ای روح بلندش را شاد نماییم.

خانواده های: کفائی، زمانی و فامیل وابسته

**آگهی مزایده شماره ۷۲**

یک سازمان دولتی در استان خراسان جنوبی در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و لیست کامل اموال در زمان و محل اعلامی مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات با شماره ۰۵۶ ۲۲۴۰۰۰۲ با کد تماس حاصل نمایند.

- تعداد ۱۲۳ دستگاه خودرو (سیک، سنگین، موتور سیکلت)
- زمان بازدید به مدت ۴ روز اداری از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۴ لغایت ۱۳۹۹/۰۳/۲۷ از ساعت ۷ الی ۱۴
- زمان انصراف تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۰۳/۲۹
- محل بازدید و تسلیم پیشنهات: ۱۲ جاده بیرجند - زاهدان، روبروی ایست و بازرسی شوکت آباد پارکینگ مرکزی شورای هماهنگی
- ضمناً بازدید کنندگان محترم جهت اطلاع از لیست اموال و زمان برگزاری مزایده کلیه استان ها می توانند به سایت [www.dchq.ir](http://www.dchq.ir) در صفحه اصلی - منو اصلی - بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند. کلیه هزینه های جانبی از قبیل عوارض سالانه شهرداری، مالیات مشاغل و نقل و انتقال سند و سهم هزینه های مربوط به برگزاری مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود. خودرو فاقد پلاک تحویل می گردد و جابجایی و نقل و انتقال آن از محل پارکینگ به مراکز شماره گذاری در کلیه نقاط کشور بر عهده خریدار می باشد.

توجه: به منظور ورود به محوطه مزایده استفاده از ماسک و دستکش و رعایت فاصله اجتماعی ضروری می باشد.

انا لله و انا الیه راجعون

با غم و اندوه فراوان و با نهایت تأسف و تأثر بدینوسیله درگذشت

**حاجیه خانم زریندخت زرین قلم**  
(همسر سید جمال خاتمی)

را به اطلاع تمامی اقوام و همشهریان بزرگوار می رساند. مراسم تشییع آن مرحومه امروز پنجشنبه ۱۳۹۹/۳/۲۲ ساعت ۹ صبح از محل غسلخانه انجام می شود. حضور سروران معظم در جلسه موجب مزید امتنان و سپاس خواهد بود. ضمناً هزینه های مربوط به جلسات ترجمه و ختم آن مرحومه به دلیل وجود بیماری منحوس صرف امور خیریه خواهد شد.

خانواده های: خاتمی، زرین قلم

به چند نیروی آقا و خانم باتجربه و ماهر جهت کار در کارگاه قنادی (با حقوق و بیمه) نیازمندیم.

تلفن تماس: ۳۱۰۰۰ آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰ - قنادی خوشه

**کارخانه آجر سفال بهاران**

بلوک ۱۵  
بلوک ۱۰  
آجر سه سوراخه  
آجر ده سوراخه و دو قلو

بهر چند: یکپومتر ۲۵ جاده کوسف  
واحد فروش: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۷۷۱ و ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۲۸۷۱

پدر عزیزم یک سال است که دیگر تو را نداریم هیچ وقت از خاطر و یادمان نمی روی و ما تا آخر زندگی مان غم از دست دادن تو را در دل مان داریم.

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت

**شادروان حاج عباسعلی خرم نژاد**

امروز پنجشنبه ۹۹/۳/۲۲ ساعت ۱۷/۳۰ در جوار آرامگاه ابدی آن مرحوم گرد می آیم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را شاد و فرین رحمت الهی نمایم. در ضمن از همه دوستان و آشنایانی که در این یک سال با وجود گرم شان مرهم دردهایمان بودند، کمال تشکر را داریم.

خانواده های: خرم نژاد، حکمت شعار









## بهره برداری از ۱۵۶ پروژه با اعتبار ۶۷۳ میلیارد ریال در خراسان جنوبی؛

# سال طلایی جهاد کشاورزی



محمودآبادی - سال ۹۸ علیرغم محدودیت های اعتباری که در کشور وجود داشته، اعتبارات سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در بخش تملک به ۱۷۷ میلیارد تومان رسید رقمی که کشاورزی و دامداری استان را متحول کرد. خراسان جنوبی با درگیری های چندین ساله با خشکسالی، حالا مانند جوانی پخته در خروج از مشکلات تجربه هایی را به دست آورده است که می توان از کشاورزان آن به عنوان بهترین و فعال ترین کشاورزان کشور نام برد. کشاورزی که امروز در بخش های مختلف توانسته اند با حداقل میزان آب حداکثر بهره وری را به دست آورند و با داشتن مدیرانی توانمند و البته استانداردی پیگیر این استان قرار است به قطب تولید شیر شتر کشور تبدیل شود و البته با مدیریت های آبی و رونق گلخانه ها در صنعت گلخانه داری پیشرو شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی روز گذشته در نشست خبری ویژه به مناسبت آغاز هفته جهاد کشاورزی گفت: سال ۹۸ به لحاظ تامین اعتبارات تملک دارایی با وجود محدودیت های زیادی که در کشور بود سال طلایی سازمان جهاد کشاورزی بود، چراکه اعتبارات تملک استان از ۱۱۳ میلیارد تومان در سال ۹۷ به ۱۷۷ میلیارد تومان در سال ۹۸ افزایش یافت، در واقع اعتبارات این حوزه ۵۶ درصد افزایش داشته است. غلامرضا قوسی با اشاره به اینکه با اعتبارات مطلوب سال گذشته بیش از ۴۰۰ طرح و ریز پروژه در خراسان جنوبی کلید خورد، افزود: تعداد بیشتر این طرح ها در حوزه آب و خاک بوده که تاکنون تعداد زیادی به بهره برداری رسیده است.

وی یکی از اولویت های سازمان در سال های اخیر را اجرای پروژه های سیستم های آبیاری نوین عنوان کرد که امروز در تمام شهرستان ها در حال اجراست، چنان که در سال گذشته در این زمینه ۶ هزار و ۴۹۱ هکتار پروژه اجرا و امسال ۱۳ هزار و ۶۵۰ هکتار پروژه شروع شده است. اکنون ۸ هزار و ۹۵۰ هکتار از این طرح ها در حال اجرا و بقیه به اتمام رسیده است. قوسی، درصد رشد این پروژه ها را نسبت به سال ۹۷ حدود ۵۶ درصد عنوان کرد و گفت: در احیا و مرمت قنوات رشد ۱۶۵ درصد، انتقال آب با لوله ۴۵ درصد، احداث جاده دسترسی به مزارع ۱۷۳ درصد، تجهیز و نوسازی اراضی کشاورزی ۱۱ درصد، ایجاد زیرساخت های مجتمع های گلخانه ای ۱۲۶ درصد، زیر ساخت های مجتمع های دامداری نیز ۱۵ درصد رشد داشته است. نتیجه این رشد باعث شده تولیدات بخش کشاورزی و دامداری از ۸۴۹ هزار تن به ۸۷۹ هزار تن افزایش یابد.

وی اضافه کرد: از این میزان ۱۵۸ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و ۲۳۴ میلیارد ریال آورده متقاضی بوده است. وی با بیان اینکه بیشترین میزان این پروژه ها در حوزه آب و خاک است، افزود: با بهره برداری از این طرح ها برای ۱۶۶ نفر اشتغال ایجاد شده و دو هزار و ۷۲۱ نفر هم تثبیت اشتغال می شوند.

**برورش ماهی تیلابیا**  
قوسی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه توسعه آبی پروری افزود: در حال حاضر ۱۶۸ باب استخر با ظرفیت هزار و ۲۰۰ تن پرورش ماهی در استان موجود است. وی با بیان اینکه با پیگیری های انجام شده طی سال گذشته مجوز پرورش ماهی تیلابیا برای ۱۱ باب استخر اخذ شده است، گفت: همچنین ۱۰۰ هزار قطعه بچه ماهی تیلابیا وارد شده و آماده توزیع است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه داد: امید است تا اواخر ۱۴۰۴ با توسعه آبی پروری با اولویت پرورش بچه ماهی به ظرفیت تولید هزار تن برسیم. قوسی با اشاره به برنامه های هفته جهاد کشاورزی گفت: طی این هفته ۱۵۶ پروژه به ارزش ۶۷۳ میلیارد ریال به بهره برداری می رسد.

**واردات ۱۰۰ نفر شتر شیری از سیستان و بلوچستان به خراسان جنوبی**  
معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از واردات ۱۰۰ نفر شتر شیری از سیستان و بلوچستان به استان در راستای پروژه هاب شتر خبر داد. محمود اشرفی گل توضیح داد: صدور موافقت اصولی برای زمین میدان دام در نهبندان و صدور مجوز حمل شتر از سیستان و بلوچستان از دیگر اقدامات انجام شده است. وی افزود: تاکنون ۳۴۵ نفر شتر وارد و توزیع شده و ۱۰۰ نفر شتر شیری نیز از سیستان و بلوچستان به

زودی وارد استان می شود. معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به جمع آوری و فرآوری شیر شتر گفت: قرار بود با همکاری ستاد فرامین حضرت امام از ظرفیت کارخانه های فعال و نیمه فعال استفاده شود، اما استقبالی نشد. وی ادامه داد: در راستای توزیع و تکمیل زنجیره شیر شتر تفاهم نامه ای بین ستاد اجرایی فرامین حضرت امام با یک کارخانه دار منعقد شده است که بر اساس این تفاهم نامه هر کیلو شیر شتر به مبلغ ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان درب کارخانه خریداری و فرآوری می شود.

**صدور مجوز تولید شیر خشک شتر**  
مدیر صنایع تبدیلی و فرآوری سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز در این باره گفت: در حال حاضر ۱۱ باب کارخانه لبنیاتی داریم اما شیر خشک شتر تولید نمی شود. محمد بی کس افزود: مجوز تولید شیر خشک شتر

**خدمات ثبت شرکت**  
ثبت تغییرات شرکت  
ثبت برند  
اخذ گرید شرکت  
اخذ کارت بازرگانی  
پلمپ دفاتر تجاری

**مرکز تخصصی رسمی زاده**  
خدمات ثبت شرکت

09155625578 056-32528400

**محصولات خانگی دوشنگان**  
توت تازه خریداریم. ۰۹۳۸۵۶۲۰۲۰۷

**کرب نوژن**  
نوژن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی

اقساط ۱۲ تا ۲۰ ماهه  
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

انواع درب داخلی و ورودی منزل: ضد سرقت، ضد حریق، درب های شیشه دار ضد آب، ملامینه، ABS، PVC، HDF، CNC، اتاق سرور و انواع قرنیز

بیروجند - حدفاصل توحید ۲۸ و ۳۰ تلفکس: ۳۲۴۴-۱۹۹-۰۵۶-۰۹۱۵۱۶۰۲۶۵۹۹ (نصرآبادی)  
@nujan\_door کاتال تلگرام nujan.door پیج اینستاگرام

**تفاوت متفاوت!**

کانون تبلیغات رویا پردازان  
بلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی  
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی  
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین المللی بیروجند  
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

**انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان خراسان جنوبی**

**بیماران نیازمند دیالیزی و پیوند کلیه (خاص) به یاری شما می اندیشند.**

شماره حساب کمک های مردمی بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵  
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹

شماره کارت: ۰۳۷۶۷۵۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰  
انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی خراسان جنوبی

آدرس: بیروجند خیابان مدرسه ۵  
پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۲۲۹۱۵۴

**شرکت داده پردازان**  
شماره پروانه کسب: ۰۴۶۶۱۰۹۰۷۹۹  
با تخفیف ویژه

مرکز تخصصی:

- ثبت شرکت، ثبت موسسه، ثبت تعاونی، ثبت تغییرات
- ثبت نام کد اقتصادی و ارزش افزوده
- ثبت اظهارنامه پلمپ دفاتر
- اخذ گرید پیمانکاران
- صدور کارت بازرگانی
- ثبت برند

تلفن همراه: ۰۹۱۵۶۶۴۰۱۶۲  
تلفن ثابت و فکس: ۳۲۲۱۰۵۱۸  
با مدیریت: محمدژاد

آدرس: بیروجند - حاشیه میدان شهلا

**تست شرکت**  
**تست برند**  
**اخذ گرید**  
**پلمپ دفاتر تجاری**  
**ثبت اختراع**  
**طرح صنعتی**  
**ثبت تغییرات**  
**کارت بازرگانی**  
**اخذ جواز کسب و**  
**بهره برداری**

**تست شرکت تعاونی کارپردازان نوزان کویر**

کلیه خدمات با مشاوره رایگان

تلفن همراه: ۰۹۱۵۰۵۴۱۵۰۰  
دفتر: ۰۹۱۵۰۲۲۲۲۱۷  
آدرس: نبش شهلا ۵، ساختمان آذر، طبقه اول واحد ۱

اخذ سندملکی شهری و روستایی  
انجام امور حسابداری، حسابرسی، مالیاتی، بیمه ای

**به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:**  
ختم کلام...! مجید  
به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد  
و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.

۳۲۲۲۷۱۷۷  
۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲

موسسه خیریه هیئت ابو الفضلی

**قابل توجه همشهریان بیروجندی**  
مشاوره، خرید و فروش بازسازی و تعمیرات املاک بیروجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  
جعفر خسروی

**دنیای فرش**  
اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)  
بیروجند، بلوار شعبانیه نبش شعبانیه ۴  
۳۲۳۱۱۷۳۱-۰۹۳۵۷۵۰۹۴۶۴-۰۹۱۵۳۶۱۳۷۹۷  
علی زارع